

Kukurydza super słodka – ćwiartki kolby 110 g

Ćwiartki kolby słodkiej kukurydzy, blanszowane.



Numer artykułu	004.003
Opakowanie jednostkowe	<p><u>EAN:</u> 5904978715797</p> <p><u>Waga paczki:</u> 2500 g</p> <p><u>Średnia waga sztuki:</u> ok. 60 g</p> <p><u>Liczba sztuk w opak.:</u> 41</p>
Karton	<p><u>EAN:</u> 5904978715803</p> <p><u>Waga kartonu:</u> 10 kg</p> <p><u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 4 x 2500g</p> <p><u>Wymiary kartonu:</u> 395x290x190 mm</p>
Paleta	<p><u>Typ palety:</u> EURO</p> <p><u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm</p> <p><u>Wysokość palety:</u> 1730 mm</p> <p><u>Waga palety (netto / brutto)</u> 640 kg / 683 kg</p> <p>64 - kartonów na palecie 8 - kartonów na warstwie 8 - warstw na palecie</p>
Sposób przygotowania	<p><u>Kapriel wodna:</u> Gotować przez 8 minut.</p>

NR PKWiU: 10.39.17.0
Kod CN: 2005 80 00
STAWKA VAT: 5%

SKŁADNIKI

Kukurydza 100%.

WYMIARY pojedynczej kolby:

Średnica minimum 40 mm

Długość 20-31 mm

ALERGENY

BRAK.

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.

Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

ROZPORZĄDZENIE

Produkt zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w jednostkach systemu oświaty i zawierają nie więcej niż:

- 15 g cukru w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia
- 10 g tłuszczu w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia
- 1 g soli w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **24 miesiące**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 G
Wartość energetyczna:	351 kJ/84 kcal
Tłuszcz:	1,7 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	0,4 g
Węglowodany:	10 g
w tym cukry:	7,4 g
Białko:	5,2 g
Sól:	0,04 g